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§ 288
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Valmistelijat / lisätiedot:

Antti-Pekka Hokkanen, Hallintojohtaja, antti-pekka.hokkanen@kangasniemi.fi

Ehdotus
Esittelijä: Kimmo Kainulainen,​ Kunnanjohtaja

1. Puheenjohtaja toteaa kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

2. Asialista hyväksytään tämän kokouksen työjärjestykseksi.
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§ 289
Pöytäkirjan tarkastus

Valmistelijat / lisätiedot:

Antti-Pekka Hokkanen, Hallintojohtaja, antti-pekka.hokkanen@kangasniemi.fi

Kangasniemen kunnan kokousten pöytäkirjojen tarkastus suoritetaan sähköisesti. 

Ehdotus
Esittelijä: Kimmo Kainulainen,​ Kunnanjohtaja

Kunnanhallitus valitsee pöytäkirjantarkastajat.
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§ 290
Talouden toteuma 1-​10/25

KNGDno-2024-361

Valmistelijat / lisätiedot:

Marja-Terttu Koivula, Talous- ja hankepäällikkö, marja-terttu.koivula@kangasniemi.fi

Oheismateriaali
1 Koko kunta tulos 1-10_25 ulk.pdf
2 Graafi 25 1-10.pdf

Talousarvion täytäntöönpano-​ohjeiden mukaan talousarvion toteutumisesta 
raportoidaan kunnanhallitukselle kuukausittain.

Talouden toteutuminen 1.1.-​31.10.2025

Laskennallinen käyttöaste on lokakuun lopussasa 83,​3 %,​ palkkojen osalta 84,​3 %.

  Toteuma € Käyttö-​%
Toimintatuotot    2 841 800      89
Toimintakulut   14 226 686      83
Toimintakate  -​11 384 886      82
Vuosikate    1 812 569     133

Verotulokertymä lokakuun lopussa 11 039 589 euroa,​ mikä on 85 % budjetoidusta. 

Valtionosuuksia on kirjattu 1 990 997euroa,​ mikä on 83 % budjetoidusta. 

Palkkojen toteuma lokakuun lopussa on 6 294 329 euroa,​ mikä on 83 % budjetoidusta. 

 

Ehdotus
Esittelijä: Kimmo Kainulainen,​ Kunnanjohtaja

Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi talouden kumulatiivisen toteuman tilanteesta 1.1-​
31.10.2025.
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§ 291
Luonnos hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi hankintatietovarannosta ja siihen 
liittyviksi laeiksi

KNGDno-2025-1340

Valmistelijat / lisätiedot:

Marja-Terttu Koivula, Talous- ja hankepäällikkö, marja-terttu.koivula@kangasniemi.fi

Liitteet
1 Lausunto Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
hankintatietovarannosta ja siihen liittyviksi laeiksi.pdf

Oheismateriaali
1 20251112_Luonnos hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi 
hankintatietovarannosta ja siihen liittyviksi laeiksi.pdf

Valtiovarainministeriö asetti 17.1.2025 Kansallisen julkisten hankintojen tietovarannon 
perustamisen ja julkisyhteisöjen ostolaskutietojen julkaisemisen hankkeen 
toimikaudelle 17.1.2025 – 1.5.2027. Hanketta johtaa ja lainvalmistelusta vastaa 
valtiovarainministeriö. Tietovarannon teknisestä toteuttamisesta vastaa Valtiokonttori. 
Hanke on osa Hankinta-​Suomi-​toimenpideohjelmaa.

Valtiovarainministeriö on pyytänyt kuntien lausuntoa luonnoksesta hallituksen 
esityksestäi eduskunnalle laiksi hankintatietovarannosta ja siihen liittyviksi laeiksi.

Tausta

Pääministeri Petteri Orpon hallituksen ohjelmassa on asetettu lukuisia julkisiin 
hankintoihin liittyviä tavoitteita,​ jotka tähtäävät markkinoiden toimivuuden 
parantamiseen,​ julkisten hankintojen tiedolla johtamisen edistämiseen sekä julkisen 
talouden vahvistamiseen. Hallituksen ohjelmassa on tunnistettu tarve perustaa 
kansallinen hankintatietokanta,​ säätää julkisyhteisöjen ostolaskutiedot keskitetysti 
julkaistavaksi sekä parantaa kuntien ja hyvinvointialueiden taloustietojen 
vertailukelpoisuutta. Lisäksi kansallisessa julkisten hankintojen strategiassa on 
asetettu tavoitteeksi Suomen edelläkävijyys hankintojen tiedolla johtamisessa ja 
vaikuttavuuden kehittämisessä ja Avoimen hallinnon viidennessä toimintaohjelmassa 
tavoitteeksi on asetettu julkisen hallinnon ostolaskudatan avaamisen edistäminen 
myös kunnissa ja hyvinvointialueilla. 

Valtiovarainministeriö laati vuosina 2023–2024 arviomuistion hallituksen ohjelmassa 
esitettyjen,​ julkisia hankintoja ja ostoja koskevien tavoitteiden toteuttamisesta (VM 
2024:63). Arviomuistiossa kuvataan laajan sidosryhmäosallistamisen ja kattavan 
selvitys-​ ja tutkimusaineiston perusteella,​ millaisia lainsäädännöllisiä ja teknisiä 
toimenpiteitä hallitusohjelman tavoitteiden toteuttaminen,​ kansallisen julkisten 
hankintojen strategian ja Avoimen hallinnon viidennen toimintaohjelman tavoitteiden 
edistäminen ja eri tahojen toteuttamissa selvityksissä ja tutkimuksissa tunnistettujen 
haasteiden ratkaiseminen edellyttäisi. 

Tavoitteet
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Hallituksen esityksen tavoitteena on perustaa kansallinen julkisten hankintojen 
tietovaranto ja mahdollistaa julkisyhteisöjen hankinta-​ ja ostolaskutietojen avoin ja 
keskitetty julkaiseminen. Esityksen tavoitteena on tehostaa julkisia hankintoja,​ 
saavuttaa kustannussäästöjä ja parantaa julkisten varojen käytön vaikuttavuutta. 
Esityksellä tavoiteltava hankintatiedon parempi saatavuus,​ yhdisteltävyys ja 
vertailtavuus luo edellytyksiä vaikuttavuuden ja kustannustehokkuuden arvioinnille 
sekä vahvistaa tietoon perustuvaa päätöksentekoa niin yksittäisissä 
hankintayksiköissä kuin laajemmin julkishallinnossa.

Kansallisen julkisten hankintojen tietovarannon tavoitteena on kerätä yhteen 
keskeiset julkisia hankintoja ja ostoja koskevat tiedot julkisyhteisöiltä sekä 
mahdollistaa tietojen yhdistäminen,​ vertailu ja jakelu. Tietojen keräämisessä otetaan 
huomioon tiedon turvallisuuteen ja liikesalaisuuksiin liittyvät erityispiirteet. 
Tietovarannon avulla muodostetaan tietopohja,​ joka kattaa keskeiset tiedot julkisen 
hankinnan koko elinkaaren ajalta. Näin vahvistetaan tietojohtamisen edellytyksiä 
kansallisesti ja hankintayksikkötasolla sekä mahdollistetaan muun muassa 
viranomaisten työn toteuttaminen ja kehittämistoimenpiteiden kohdentaminen. 

**

Liitteenä on luonnos Kangasniemen kunnan lausunnosta. Lausunnossa esitetään,​ että 
kunta pitää lähtökohtaisesti hyvänä pyrkimystä kehittää avoimeen,​ luotettaviin 
tietolähteisiin perustuvan julkisen tiedon keräämistä ja tuottamista. Kunta on 
kuitenkin huolissaan merkittävästä hallinnollisesta taakasta ja manuaalisesta työstä,​ 
joka uudesta tehtävästä kunnille aiheutuu. Paineet kohdistuvat sekä 
henkilöstöresursseihin että järjestelmiin ja niiden kehittämistarpeeseen. Kuntien 
maksettavaksi tulevat sekä oma työ ja järjestelmien kehittäminen että loppupeleissä 
uusista tehtävistä aiheutuvat toimittajien hintapaineet. Kunta yhtyy Kuntaliiton 
vaatimukseen siitä,​ että hankintatietovarannon myötä kunnille tulevista uusista 
tehtävistä aiheutuvat käyttöönotto-​ ja pysyvät hallinnointikustannukset tulee korvata 
kunnille. 

 

Ehdotus
Esittelijä: Kimmo Kainulainen,​ Kunnanjohtaja

Kunnanhallitus päättää antaa kunnan lausuntona liitteen mukaisen lausunnon.

Tiedoksi
johanna.jarvensivu@kangasniemi.fi;​ marja.iikkanen@kangasniemi.fi;​ linda.
penttonen@kangasniemi.fi;​ henri.laitinen@kangasniemi.fi
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§ 292
Lausuntopyyntö Fingrid Oyj:n Harjulinjan 2 x 400+110 kilovoltin voimajohtohanketta 
koskevasta ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta (YVA-​ohjelma)

KNGDno-2025-1312

Valmistelijat / lisätiedot:

Kimmo Kainulainen, Kunnanjohtaja, kimmo.kainulainen@kangasniemi.fi

Liitteet
1 Lausuntopyyntö_Fingrid Oyj_Harjulinja.pdf
2 Kuulutus_Fingrid Oyj_Harjulinja (1).pdf

Fingrid Oyj (jäljempänä hankkeesta vastaava) on toimittanut yhteysviranomaisena 
toimivalle Pohjois-​Savon elinkeino-​,​ liikenne-​ ja ympäristökeskukselle (ELY-​keskus) 
otsikossa mainittua hanketta koskevan ympäristövaikutusten arviointiohjelman (YVA-​
ohjelma).

Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (252/2017,​ YVAlaki) 
mukainen YVA-​ohjelma on hankkeesta vastaavan laatima suunnitelma siitä,​ mitä 
vaikutuksia nyt alkavan ympäristövaikutusten arviointimenettelyn (YVA-​menettely) 
aikana selvitetään ja millä tavoin selvitykset tehdään. Lisäksi YVA-​ohjelma sisältää 
kuvauksen hankkeen eri toteuttamisvaihtoehdoista ja hankealueen ympäristön 
nykytilasta.

Ohjelmaan ja sitä koskevaan kuulutukseen voi tutustua verkossa osoitteessa www.
ymparisto.fi/Fingrid-​harjulinja-​YVA. Paperimuodossa selostus ja kuulutus ovat 
nähtävillä lausuntopyynnön liitteenä olevassa kuulutuksessa mainituissa paikoissa 
17.11.2025–31.12.2025 välisen ajan.

ELY-​keskuksen lausuntopyynnön mukaan kirjallinen lausunto arviointiohjelmasta 
tulee toimittaa Pohjois-​Savon ELY-​keskukselle 31.12.2025 mennessä.

Ehdotus
Esittelijä: Kimmo Kainulainen,​ Kunnanjohtaja

Kangasniemen kunta lausuu Harjulinjan voimajohtohankkeen ympäristövaikutusten 
arviointiohjelmasta seuraavasti:

Kantaverkkoyhtiö Fingrid Oyj:n Pyhäjärven Murtoperän ja Kangasniemen Kauppilan 
välille rakennettava uusi 2 x 400+110 kilovoltin voimajohtoyhteys sijoittuu 14 kunnan 
alueelle neljässä maakunnassa. Tarkasteltavat voimajohtoreitit kulkevat Pyhäjärven,​ 
Kiuruveden,​ Pielaveden,​ Keiteleen,​ Pihtiputaan,​ Viitasaaren,​ Vesannon,​ Rautalammin,​ 
Konneveden,​ Suonenjoen,​ Laukaan,​ Pieksämäen,​ Hankasalmen ja Kangasniemen 
kaupunkien / kuntien alueilla.  Rakennettavan voimajohtoyhteyden pituus on noin 
181–196 kilometriä toteutettavasta vaihtoehdosta riippuen.

Hanke on osa Pyhäjärveltä Kouvolaan suunniteltua suurempaa hankekokonaisuutta,​ 
eli niin kutsuttua Harjulinjaa. Kangasniemen Kauppilan ja Kouvolan Korian väliselle 
voimajohtoyhteydelle tehdään suunnitelman mukaan erillinen YVA-​menettely 
myöhemmin. Tässä YVA-​menettelyssä tarkasteltavan voimajohtohankkeen 
pohjoisempana päätepisteenä on Fingridin Pyhäjärvelle rakennettava Murtoperän 
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sähköasema ja eteläisempänä päätepisteenä on Fingridin Kangasniemelle 
rakennettava Kauppilan sähköasema.

Kangasniemen kunnan kannalta myöhemmin tarkasteluun tuleva ja Kouvolaan 
suuntautuva voimajohtolinja on todennäköisesti vaikutuksiltaan nyt tarkastelussa 
olevaa hankekokonaisuutta merkittävämpi. Kangasniemen kunta pitää tärkeänä jo 
tässä vaiheessa,​ että uuden Pyhäjärveltä Kouvolaan suuntautuvan hankkeen 
vaikutuksia kuntalaisiin,​ vapaa-​ajan asukkaisiin,​ maanomistajiin,​ metsätalouteen ym. 
tarkastellaan kokonaisuudessa siten,​ että negatiiviset vaikutukset pystytään 
minimoimaan jo ennen seuraavaa YVA-​menettelyä. Koska Kangasniemen kunta 
sijaitsee Harjulinjan pohjoiseen ja etelään menevien voimajohtojen risteyskohdassa,​ 
olisi kokonaisuuden hahmottamisen kannalta ollut parempi,​ että koko 
voimajohtolinjalle olisi tehty YVA-​menettely samanaikaisesti.

Tarkasteltavat voimajohdon reitit sijoittuvat osin kokonaan uuteen maastokäytävään 
ja osin nykyisten voimajohtojen rinnalle. Uudessa maastokäytävässä johtoalueen 
leveys on noin 96 metriä. Nykyisen voimajohdon rinnalle rakennettaessa 
voimajohtoalue levenee nykyisestä tyypillisimmin noin 74 metriä. Pylväsväli on noin 
250–350 metriä.

Kangasniemen kunta pitää tärkeänä,​ että voimajohtoalueen ja reittien lopullisessa 
määrittelyssä huomioidaan mahdollisimman laajasti ja osallistaen kuntalaisten,​ vapaa-​
ajan asukkaiden,​ maanomistajien,​ elinkeinoelämän tarpeet ja intressit eli tahot,​ joiden 
elinoloihin tai etuihin hanke saattaa vaikuttaa (mm. lunastuslupien,​ käyttöoikeuden 
lunastuksen ja lunastuskorvausten osalta). Voimajohto rajoittaa maankäyttöä 
johtoalueella ja osin sen läheisyydessä.

Lopullisessa voimajohtoreittien valinnassa tulee esimerkiksi huomioida se,​ että 
metsäkatoa aiheutuisi mahdollisimman vähän. Tällä on suuri merkitys kunnan 
elinvoiman ja vetovoiman kannalta. Nyt tarkastelun kohteena olevan YVA-​alueen ja 
voimajohtoreitin läheisyyteen sijoittuu Kangasniemen alueella yksittäisiä 
asuinrakennuksia ja lomarakennuksia. On tärkeää,​ että menettelytavoista käydään 
avointa keskustelua rakennusten omistajien kanssa riittävän hyvissä ajoin ennen 
päätöksiä. Kangasniemen kunta toivoo,​ että Harjulinjan voimajohtohankkeen 
kokonaisuudesta järjestetään jatkossa yleisötilaisuuksia myös Kangasniemellä.

Kangasniemen kunta pitää tärkeänä myös laajaa luontovaikutusten arviointia eri 
sidosryhmien näkökulmasta. Kangasniemelle sijoittuvan voimajohtolinjan osalta 
oleellisia asioita ovat mm. luonnon monimuotoisuuden säilyttäminen sekä 
pohjavesialueiden huomioiminen.

Kangasniemen kunta pitää myös tärkeänä,​ että voimajohtoyhteyksien 
yhteisvaikutukset muihin energiahankkeisiin nähden huomioidaan laaja-​alaisesti 
kuntalaisten,​ vapaa-​ajan asukkaiden näkökulmasta sekä vaikutukset muiden 
sidosryhmien elinoloihin ja elinkeinotoimintaan (mm. yhteisvaikutukset vireillä 
olevaan Huuhtimäen tuulivoipuiston osayleiskaavan ja mahdolliseen 
aurinkovoimahankkeen kannalta).

Kangasniemen kunta ymmärtää voimajohtoyhteyksien yhteiskunnallisen merkityksen 
eli sen,​ että uusi 2 x 400+110 kilovoltin voimajohto on tärkeä osa tulevaisuuden 
puhdasta sähköjärjestelmää. Voimajohtoyhteys tarvitaan kantaverkolle asetetun 
käyttövarmuusvaatimuksen turvaamiseksi,​ kun pohjois-​etelä suuntaiset 
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sähkönsiirtotarpeet kasvavat merkittävästi Suomen tavoitellessa hiilineutraaliutta 
vuonna 2035. Lisäksi voimajohtoyhteys parantaa koko kansallisen sähköverkon 
energiatehokkuutta vähentämällä sähkönsiirron energiahäviöitä.

Hanke perustuu Fingrid Oyj:n perustehtävään. Fingrid Oyj on valtakunnallinen 
kantaverkkoyhtiö,​ joka vastaa Suomen sähköjärjestelmän toimivuudesta 
sähkömarkkinalain perusteella sille myönnetyn sähköverkkoluvan ehtojen mukaisesti. 
Yhtiön on hoidettava sähkömarkkinalain edellyttämät velvoitteet pitkäjänteisesti siten,​ 
että kantaverkko on käyttövarma ja siirtokyvyltään riittävä. Yhtiötä valvovana 
viranomaisena toimii Energiavirasto.

Lopuksi Kangasniemen kunta kiittää mahdollisuudesta lausunnon antamiseen sekä 
kutsusta osallistua hankkeen seurantaryhmän toimintaan.

Tiedoksi
Pohjois-​Savon ELY-​keskus,​ tekninen johtaja
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Kunnanhallitus, § 241,20.10.2025
Kunnanhallitus, § 293, 15.12.2025

§ 293
Vilma ja Eino Hokkasen rahastosta maksettavat stipendit lukukaudelle 2025-​2026

KNGDno-2025-1246

Kunnanhallitus, 20.10.2025, § 241

Valmistelijat / lisätiedot:

Antti-Pekka Hokkanen, Hallintojohtaja, antti-pekka.hokkanen@kangasniemi.fi

Vilma ja Eino Hokkanen ovat jättäneet kunnalle testamentin. Alkuperäinen testamentti 
on päivätty 27.12.1969 ja sitä on täydennetty 29.12.1998. Testamentin mukaisesti 
rahaston korot ja muut omaisuuden tuotot jaetaan apurahoina työelämän aloille 
suuntautuville ammattikoulussa opiskeleville vähävaraisille 
kangasniemeläisille oppilaille. Kunnanhallitus on kokouksessaan 21.6.1999 päättänyt 
vastaanottaa testamentin varat ja perustanut Vilma ja Eino Hokkasen rahaston.

Haku on tarkoitus toteuttaa yhdessä sivistys-​ ja hyvinvointilautakunnan hallinnoiman 
Martta Partti rahaston kanssa,​ jotta säästetään ilmoituskustannuksissa. Lisäksi 
yhteishaun toivotaan tuovan enemmän hakemuksia kuin aikaisempina vuosina.

Kunnanhallitus on 6.6.2022 §136 hyväksynyt kunnan rahastotyöryhmän esityksen,​ 
jonka mukaan Vilja ja Eino Hokkasen testamenttivaroja jaetaan kolmen tulevan 
vuoden aikana noin 5 000 euroa vuosittain. Lukuvuonna 2023–2024 jaettava summa 
oli noin 3000e,​ josta sitä siirrettiin jaettavaksi 2000e vuosille 2024-​2025. Lopulta 
avustusta jaettiin lukuvuodelle 2024-​2025 4500 euroa.

Valinnassa huomioidaan pientuloisuuden rajat (Tilastokeskuksen linjaus) sekä 
opintososiaaliset edut edellisen vuoden verotustodistuksen perusteella. 
Testamenttivarojen hakijoiksi hyväksytään kaikki ammatilliseen opintoihin 
suuntautuvat opinnot huomioiden testamentin määräykset. Alle 18-​vuotiaiden osalta 
vanhempien tulot tulee ottaa huomioon.

Ehdotus
Esittelijä: Kimmo Kainulainen,​ Kunnanjohtaja

Kunnanhallitus päättää käynnistää Vilma ja Eino Hokkasen stipendien haun. 
Stipendejä voidaan myöntää hakuperusteet täyttäville hakijoille yhteensä 5 000 euron 
arvosta. Hakuaika on 30.10.–30.11.2025 ja päätös stipendien jaosta tuodaan 
kunnanhallituksen päätettäväksi joulukuun kokoukseen.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttin.

Kunnanhallitus, 15.12.2025, § 293

Valmistelijat / lisätiedot:

Antti-Pekka Hokkanen, Hallintojohtaja, antti-pekka.hokkanen@kangasniemi.fi
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Liitteet
1 Vilma ja Eino Hokkasen stipendin hakijat 2025–2026.pdf
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24, GDPR

Vilma ja Eino Hokkanen ovat jättäneet kunnalle testamentin. Alkuperäinen testamentti 
on päivätty 27.12.1969 ja sitä on täydennetty 29.12.1998. Testamentin mukaisesti 
rahaston korot ja muut omaisuuden tuotot jaetaan apurahoina työelämän aloille 
suuntautuville ammattikoulussa opiskeleville vähävaraisille 
kangasniemeläisille oppilaille. Kunnanhallitus on kokouksessaan 21.6.1999 päättänyt 
vastaanottaa testamentin varat ja perustanut Vilma ja Eino Hokkasen rahaston.

Haku on tarkoitus toteuttaa yhdessä sivistys-​ ja hyvinvointilautakunnan hallinnoiman 
Martta Partti rahaston kanssa,​ jotta säästetään ilmoituskustannuksissa. Lisäksi 
yhteishaun toivotaan tuovan enemmän hakemuksia kuin aikaisempina vuosina.

Kunnanhallitus on 6.6.2022 §136 hyväksynyt kunnan rahastotyöryhmän esityksen,​ 
jonka mukaan Vilja ja Eino Hokkasen testamenttivaroja jaetaan kolmen tulevan 
vuoden aikana noin 5 000 euroa vuosittain. Lukuvuonna 2023–2024 jaettava summa 
oli noin 3000e,​ josta sitä siirrettiin jaettavaksi 2000e vuosille 2024-​2025. Lopulta 
avustusta jaettiin lukuvuodelle 2024-​2025 4500 euroa. Lukuvuodelle 2025-​2026 
kunnanhallitus varasi jaettavaksi 5000 euroa.

Valinnassa huomioidaan pientuloisuuden rajat (Tilastokeskuksen linjaus) sekä 
opintososiaaliset edut edellisen vuoden verotustodistuksen perusteella. 
Testamenttivarojen hakijoiksi hyväksytään kaikki ammatilliseen opintoihin 
suuntautuvat opinnot huomioiden testamentin määräykset. Alle 18-​vuotiaiden osalta 
vanhempien tulot tulee ottaa huomioon.

Liitteenä on kooste stipendejä hakeneista ja esitys stipendin jaosta. Esityksenä on,​ että 
1200 euroa jaetaan   mukaisesti. Esityksessä on huomioitu tilastokeskuksen liitteen
pienituloisuuden rajat ja huomioitu opintososiaaliset edut. Ehdotus esitellään 
tarkemmin kokouksessa.

Ehdotus
Esittelijä: Kimmo Kainulainen,​ Kunnanjohtaja

Kunnanhallitus päättää stipendin myöntämisestä   mukaisesti.liitteen

Tiedoksi
Hakijat,​ pääkirjanpitäjä
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§ 294
Martta Partin rahaston lopettaminen

KNGDno-2025-1318

Valmistelijat / lisätiedot:

Antti-Pekka Hokkanen, Hallintojohtaja, antti-pekka.hokkanen@kangasniemi.fi
Päivi Paappanen, Palvelusuunnittelija, paivi.paappanen@kangasniemi.fi

Kangasniemen kunta on saanut Martta Partin 12.10.1989 tekemän testamentin 
perusteella omaisuutta käytettäväksi alla esitetyllä tavalla: 

Korkein hallinto-​oikeus päätti 26.8.1993 (T2957/93): "Martta Partin testamentin 
mukaan joka vuosi omaisuuden vuotuinen tuotto ja 10 % pääomasta on käytettävä 
vähävaraisten koululaisten ja opiskelijoiden taloudelliseen tukemiseen 
kunnanhallituksen parhaaksi katsomalla tavalla." 

Kunnanvaltuusto siirsi 29.7.1993 §:ssä 74 testamentin käyttöä koskevan toimivallan 
sivistyslautakunnalle. Opintoavustuksen voimassa olevat jakoperusteet ovat 2.10.2006 
kunnanhallituksen hyväksymät.  

Rahaston pääoma on vuosien kuluessa pienentynyt ja on tällä hetkellä 8849,​44 euroa. 
Vuonna 2025 jakoperusteiden mukainen jaettava summa on 884,​94 euroa. 

Rahaston hallinnointi on perustunut testamenttiin,​ jossa varat on määrätty 
käytettäväksi opintoavustuksiin.  

Rahaston hallinnointi ja vuosittainen jakaminen ei ole enää mielekästä,​ koska 
rahaston pääoma ja siitä saatava tuotto ovat pienentyneet merkittävästi. Koko jäljellä 
oleva pääoma olisi tarkoituksenmukaista jakaa kokonaisuudessaan opintoavustuksina 
vuotuisen tuoton lisäksi alla olevan päätösehdotuksen mukaisesti.  Näin testamentin 
alkuperäinen tarkoitus opiskelijoiden tukemiseksi toteutuu tehokkaasti ja 
hallinnollisesti kevyemmin. 

Rahaston purkaminen ja jäljellä olevan pääoman jakaminen kokonaisuudessaan on 
perusteltua seuraavin perustein: 

Rahaston pääoma ja vuosittain jaettava tuotto ovat pienentyneet merkittävästi. 
Rahaston erillinen ylläpito ei ole enää hallinnollisesti tarkoituksenmukaista. 
Testamentin määräyksen mukainen tarkoitus (opintoavustusten myöntäminen) 
voidaan toteuttaa tehokkaimmin jakamalla pääoma loppuun. 

Ehdotus
Esittelijä: Kimmo Kainulainen,​ Kunnanjohtaja

Kunnanhallitus päättää muuttaa testamentin jakoperusteita siten,​ että jäljellä oleva 
pääoma jaetaan kahden seuraavan vuoden aikana. Mikäli varoja jää tämän jälkeen,​ 
jaetaan ne kolmantena vuonna. Kun varat ovat käytetty rahasto lopetetaan.

Tiedoksi
palvelusuunnittelija,​ taloushallinto
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§ 295
Synsiön leimikkojen myynti 2025

KNGDno-2024-319

Valmistelijat / lisätiedot:

Antti-Pekka Hokkanen, Hallintojohtaja, antti-pekka.hokkanen@kangasniemi.fi

Liitteet
1 Tarjousten avauspöytäkirja 9.12.2025.pdf
2 Tarjousvertailu.pdf
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24
3 Puukauppa 2026 vertailu.pdf
4 Puukauppatarjoukset.pdf
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24
5 Työmaakartta.pdf
Verkkojulkisuus rajoitettu
6 Puunmyyntisuunnitelma.pdf
Verkkojulkisuus rajoitettu

Metsänhoitoyhdistys Etelä-​Savo ry on hoitanut tarjouspyynnöt kunnan 
metsätaloussuunnitelman mukaisista leimikoista seuraavista metsätiloista: 

Heinälampi 1:31,​ Likokangas 1:49  ja Hännisaari 1:84

 Alueille sijoitutu ensiharvennusta 17,​0 ha,​ harvennusta 25,​2ha ja avohakkuuta 2,​4ha.

Tarjouspyyntö kunnan leimikoista on ollut myynnissä Kuutio-​palvelussa. Tarjousten 
määräaika umpeutui maanantaina 8.12.2025 ja tarjoukset avattiin seuraavana 
aamuna. Tarjouspyyntöjen mukaisesti kunta on pidättänyt itsellään oikeuden 
hyväksyä tai hylätä tarjoukset osittain (leimikkokohtaisesti) tai kokonaan. Vertailun 
perusteella parhaimman tarjouksen jätti Versowood Oy 134 664,​40 euron hinnallaan.

Tarjousten avauspöytäkirja,​ kartat alueista sekä tarjousvertailu ovat  . liitteinä

Ehdotus
Esittelijä: Kimmo Kainulainen,​ Kunnanjohtaja

Kunnanhallitus päättää hyväksyä leimikoiden myynnin tarjousvertailun perusteella 
siten,​ että Heinälampi 1:31,​ Likokangas 1:49 ja Hännisaari 1:84 myydään Versowood 
Oy:lle parhaan tarjouksen perusteella.

Tiedoksi
Metsänhoitoyhdistys,​ tarjoajat,​ kirjanpitäjä
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Kunnanhallitus, § 260,03.11.2025
Kunnanhallitus, § 296, 15.12.2025

§ 296
Teknisen johtajan rekrytointi

KNGDno-2025-1297

Kunnanhallitus, 03.11.2025, § 260

Valmistelijat / lisätiedot:

Antti-Pekka Hokkanen, Hallintojohtaja, antti-pekka.hokkanen@kangasniemi.fi
Kimmo Kainulainen, Kunnanjohtaja, kimmo.kainulainen@kangasniemi.fi

Liitteet
1 hakuilmoitus tekninen johtaja.pdf

Kangasniemen kunnan tekninen johtaja Mikko Korhonen on irtisanoutunut virastaan,​ 
siten että hänen viimeinen työpäivänsä on 8.12.2025. Hallintosäännön mukaan 
kunnanhallitus valitsee toimialajohtajat.

Tekninen johtaja toimii teknisten palveluiden toimialajohtajana ja on johtoryhmän 
jäsen. Tehtävään kuuluu muun muassa teknisen lautakunnan esittelijän tehtävät,​ 
kunnan varautumisen suunnittelu ja jätehuollon valmistelu-​ ja viranomaistehtävät. 
Tekninen johtaja osallistuu laaja-​alaisesti kunnan investointien valmisteluun sekä 
maankäytön ja kaavoituksen suunnitteluun. Hän toimii myös vesilaitoksen johtajana.

Virkasuhteeseen ottaminen edellyttää julkista hakumenettelyä. Hakuaika on vähintään 
14 kalenteripäivää siitä,​ kun ilmoitus on julkaistu kuntalaissa säädetyllä tavalla. 
Virkasuhteeseen otettavalla on oltava erikseen säädetty tai kunnan päättämä 
erityinen kelpoisuus. Viran kelpoisuusvaatimuksista päättää hallintosäännön mukaan 
virkasuhteeseen ottava viranomainen.

Viran kelpoisuusvaatimuksena virkaan vaaditaan soveltuva korkeakoulututkinto sekä 
perehtyneisyys viran tehtäväalueeseen ja käytännössä osoitettu johtamistaito. Hyvät 
vuorovaikutus-​ ja asiakaspalvelutaidot,​ kunnallishallinnon ja tehtäväalueen 
lainsäädännön tuntemus sekä kokemus julkisista hankinnoista katsotaan eduksi.

Kunnanhallitus valitsee haastatteluryhmän,​ joka päättää haastatteluun kutsuttavista. 
Haastatteluryhmä tekee kunnanhallitukselle esityksen tekniseksi johtajaksi valittavasta 
henkilöstä. 

Hakuilmoitus julkaistaan kunnan www-​sivuilla,​ ilmoitustaululla,​ Kuntarekry.fi-​
järjestelmässä ja Työmarkkinatori.fi-​sivustolla. 

Virka täytetään 1.2.2026 tai sopimuksen mukaan,​ ja siinä noudatetaan kuuden 
kuukauden koeaikaa. Teknisellä johtajalla on kokonaispalkka ja muut palvelusuhteen 
ehdot määrittyvät kunnallisen yleisen virka-​ ja työehtosopimuksen mukaan. Hakija voi 
esittää oman palkkatoivomuksensa. Rekrytointiprosessissa voidaan käyttää 
soveltuvuusarviointia.

Esityslistan liitteenä on hakuilmoituksen luonnos.

Ehdotus
Esittelijä: Kimmo Kainulainen,​ Kunnanjohtaja
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Kunnanhallitus päättää:
1.    myöntää eron Mikko Korhoselle teknisen johtajan virasta 8.12.2025.
2.    julistaa toistaiseksi voimassa olevan teknisen johtajan viran haettavaksi ajalle 4.11-​
26.11.2025.
3.    nimeää viran täyttöä varten haastatteluryhmän ja valtuuttaa haastatteluryhmän 
valitsemaan haastateltavat,​ sekä suorittamaan haastattelut ja päättämään 
mahdollisesta soveltuvuusarvioinnin käytöstä.  
4.    valtuuttaa haastatteluryhmän tarvittaessa jatkamaan hakuaikaa.
 

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin ja kunnanhallitus päätti yksimielisesti nimetä 
haastatteluryhmään kunnanhallituksen puheenjohtaja Susanna Pirttiahon,​ 
kunnanhallituksen varapuheenjohtajan Mikko Hokkasen,​ kunnanjohtaja Kimmo 
Kainulaisen,​ sekä hallintojohtaja Antti-​Pekka Hokkasen.

Lisäksi kunnanhallitus päätti antaa kunnanjohtajalle valtuuden täydentää 
haastatteluryhmää tarvittaessa.

Kunnanhallitus, 15.12.2025, § 296

Valmistelijat / lisätiedot:

Antti-Pekka Hokkanen, Hallintojohtaja, antti-pekka.hokkanen@kangasniemi.fi
Kimmo Kainulainen, Kunnanjohtaja, kimmo.kainulainen@kangasniemi.fi

Kunnanhallitus päätti 3.11.2025 julistaa teknisen johtajan viran haettavaksi. Tekninen 
johtaja on teknisen palvelualueen toimialajohtaja. Tehtävään kuuluu muun muassa 
teknisen lautakunnan esittelijän tehtävät,​ kunnan varautumisen suunnittelu ja 
jätehuollon valmistelu-​ ja viranomaistehtävät Tekninen johtaja osallistuu laaja-​. 
alaisesti kunnan investointien valmisteluun,​ maankäytön ja kaavoituksen 
suunnitteluun,​ sekä toimii vesilaitoksen johtajana.

Viran kelpoisuusvaatimuksena vaadittiin soveltuva korkeakoulututkinto,​ sekä 
perehtyneisyys viran tehtäväalueeseen ja käytännössä osoitettu johtamistaito. Hyvät 
vuorovaikutus-​ ja asiakaspalvelutaidot,​ kunnallishallinnon ja tehtäväalueen 
lainsäädännön tuntemus,​ sekä kokemus julkisista hankinnoista katsottiin eduksi. 
Perustuslain 125 §:n mukaiset yleiset nimitysperusteet julkisiin virkoihin ovat taito,​ 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto. 

Viranhaltijalain mukaan sellaiseen virkasuhteeseen,​ joka on ollut julkisesti haettavana,​ 
voidaan ottaa vain henkilö,​ joka on hakenut sitä kirjallisesti ennen hakuajan 
päättymistä ja silloin täyttää kelpoisuusvaatimukset.

Teknisen johtajan tehtävän hakuaika oli 4.11-​26.11.2025 ja hakemuksia tehtävään 
saapui 27 kappaletta. Haastattelijoina toimivat kunnanjohtaja,​ hallintojohtaja,​ 
kunnanhallituksen puheenjohtaja,​ kunnanhallituksen varapuheenjohtaja ja teknisen 
lautakunnan puheenjohtaja.

Haastatteluihin valittiin 5 henkilöä heidän kelpoisuutensa ja hakemuksensa 
huomioiden. Haastattelut pidettiin 28.11.2025. Haastatteluiden jälkeen 
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haastatteluryhmä päätti lähettää kolme henkilöä soveltuvuusarviointeihin ja 
soveltuvuusarviointien tulokset esiteltiin haastatteluryhmälle 9.12.2025.

Hakemusten ja haastattelujen perusteella haastatteluryhmän yksimielinen näkemys 
on,​ että teknisen johtajan virkaan valitaan kokonaisarvioinnin perusteella insinööri 
(AMK) Ville Partio.

Valitun tulee toimittaa hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ennen 
virkasuhteen alkamista. Virantäytössä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Oheismateriaalina on kunnanhallituksen jäsenille vertailu hakijoista.

Ehdotus
Esittelijä: Kimmo Kainulainen,​ Kunnanjohtaja

Kunnanhallitus päättää,​ että:

1. Ville Partio,​ insinööri (AMK) valitaan teknisen johtajan virkaan. Hakemuksen,​ 
työkokemuksen,​ ammatillisen osaamisen ja haastatteluista tehdyn kokonaisarvioinnin 
perusteella tehtävää hakeneista henkilöistä Ville Partio täytti parhaiten ominaisuudet,​ 
joita viran hoitaminen edellyttää.

2. Valinta on ehdollinen siihen asti,​ kun valittu on toimittanut hyväksyttävän 
lääkärintodistuksen terveydentilastaan.

3. Viran täytössä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Tiedoksi
hakijat,​ jory
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§ 297
Pääyhteistyökumppanina toimiminen ja kunnan maksuosuus Kangasniemen 
Musiikkiviikoille vuonna 2026

KNGDno-2022-454

Valmistelijat / lisätiedot:

Kimmo Kainulainen, Kunnanjohtaja, kimmo.kainulainen@kangasniemi.fi

Liitteet
1 Kangasniemen Musiikinystävät ry_yhteistyösopimus 2026-2028_allekirjoitettu.pdf

Kunnanhallitus on hyväksynyt 1.9.2025 kolmivuotisen (v. 2026-​2028) 
yhteistyösopimuksen Kangasniemen Musiikinystävät ry:n kanssa. Kunta sitoutui 
sopimuksella toimimaan Kangasniemen Musiikkiviikkojen pääyhteistyökumppanina. 
Sopimuksen mukaan kunta tekee vuosittaisesta maksuosuudesta kuitenkin erilliset 
päätökset. Viime vuosina kunnan maksuosuus Kangasniemen Musiikkiviikoille on ollut 
20 000 € (alv 0 %)/vuosi.

Vuodesta 1983 lähtien järjestetty Kangasniemen Musiikkiviikot -​tapahtuma on 
vaikuttanut kunnan elinvoimaisuuteen monin eri tavoin. Korkeatasoisten taiteellisten 
ja kulttuuristen sisältöjen ohella tapahtuma on edistänyt alueen matkailua,​ lisännyt 
paikallisten palvelujen kysyntää sekä tuonut alueelle uutta osaamista. Lisäksi 
Kangasniemen Musiikkiviikot on vahvistanut kunnan vetovoimaa ja tunnettuutta sekä 
alueellisella että valtakunnallisella tasolla. Musiikkiviikkojen järjestämiseen on 
osallistunut vuosittain myös vapaaehtoisten joukko,​ ja täten tapahtuma on lujittanut 
myös paikallista identiteettiä ja yhteisöllisyyttä.

Kangasniemen Musiikkiviikkojen johdossa tapahtui kesän 2025 jälkeen 
henkilövaihdoksia. Kapellimestari Mikko Franck päätti yli 20-​vuotisen kautensa 
tapahtuman taiteellisena johtajana,​ ja hänen tilallaan aloitti oopperalaulaja Johanna 
Rusanen-​Kartano. Kangasniemen Musiikinystävät ry:n puheenjohtajana toimii 
oopperaohjaaja Anna Kelo.

Kangasniemen Musiikinystävät ry ovat kuluneen vuoden aikana kehittänyt 
Kangasniemen Musiikkiviikkojen toimintaa monin eri tavoin. Tapahtuma mm. jalkautui 
kesällä 2025 aamunavaus -​oheistapahtumien muodossa uudella vuorovaikutteisella 
tavalla rantatorille. Lisäksi Kangasniemen Musiikinystävät ry on aloittanut KaMuksi -​
hankkeen toteutuksen erillisrahoituksella. Hankkeen tavoitteena on osallistaa 
kuntalaisia,​ vapaa-​ajan asukkaita,​ yrityksiä,​ kyläyhteisöjä,​ kouluja,​ päiväkoteja ja 
vanhusten palvelutaloja uudella tavalla musiikin ja tapahtuman yhteyteen. 
Tavoitteena on vahvistaa Kangasniemen Musiikkiviikkoja koko kunnan yhteisenä 
festivaalina. KaMuksi -​hankkeelle on myönnetty leader-​hankerahoitus.

Ehdotus
Esittelijä: Kimmo Kainulainen,​ Kunnanjohtaja

Kunnanhallitus päättää,​ että kunta maksaa Kangasniemen Musiikinystävät ry:lle 
voimassa olevan yhteistyösopimuksen ehtojen mukaisesti Kangasniemen 
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Musiikkiviikkojen 2026 pääyhteistyökumppanuudesta 20.000 €. Lisäksi kunta osoittaa 
yhteistyösopimuksen mukaisesti Musiikkiviikkojen käyttöön tarvittavat tilat sekä antaa 
työpanosta Kangasniemen Musiikkiviikkojen käyttöön.

Tiedoksi
Kangasniemen Musiikinystävät ry
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§ 298
Kimarinaseman tilan ja Matkakiinteistö Oy:n osakkeiden myynti

KNGDno-2025-1343

Valmistelijat / lisätiedot:

Antti-Pekka Hokkanen, Hallintojohtaja, antti-pekka.hokkanen@kangasniemi.fi

Kunta omistaa Kimarinaseman nimisen tilan(kiinteistötunnus 213-​407-​25-​2),​ jonka 
maapinta-​ala on 0,​534 hehtaaria. Voimassa olevan asemakaavan mukaan tila on Linja-​
autoaseman korttelialuetta,​ joka sisältää yhdyskuntateknisen alueen. Tilalla sijaitsee 
liikerakennus,​ jonka omistaa Matkakiinteistö Oy. Lisäksi tilalla sijaitsee osittain 
lämpökeskus.

Kunta omistaa Matkakiinteistö Oy:n osakkeista 59,​69 %. Liikerakennuksen kerrosala 
on 682 m2 ja siinä on liiketiloja 5 kpl,​ sekä erillinen jätekatos. Kunnan hallinnassa 
olevia tiloja on yhteensä 385 m2,​ joissa kahdessa tilassa on vuokralaiset ja yksi tila on 
tyhjänä.

Ehdotus
Esittelijä: Kimmo Kainulainen,​ Kunnanjohtaja

Kunnanhallitus päättää laittaa myyntiin Kimariasema -​tilan ja Matkakiinteistö Oy:n 
osakkeet.

Kunnanjohtaja ja hallintojohtaja valtuutetaan hoitamaan myyntiprosessia.
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§ 299
Nimeämispyyntö Itä-​Suomen alueellisen romaniasiain neuvottelukuntaan

KNGDno-2025-1327

Valmistelijat / lisätiedot:

Antti-Pekka Hokkanen, Hallintojohtaja, antti-pekka.hokkanen@kangasniemi.fi

Oheismateriaali
1 Nimeämispyyntö Itä-Suomen alueellisen romaniasiain neuvottelukunta.pdf
Verkkojulkisuus rajoitettu,

Itä-​Suomen aluehallintovirasto pyytää valtakunnallisesta romaniasiain 
neuvottelukunnasta ja alueellisista romaniasiain neuvottelukunnista annetun 
valtioneuvoston asetuksen 7 § 1 momentin nojalla esityksiä Itä-​Suomen alueellisen 
neuvottelukunnan jäseniksi.

Neuvottelukunnan tehtävänä on alueellaan

• Seurata romaniväestön yhteiskunnallisten osallistumismahdollisuuksien ja 
elinolosuhteiden kehitystä tasa-​arvon edistämiseksi sekä antaa viranomaisille 
lausuntoja näissä asioissa;​

• Tehdä aloitteita ja esityksiä romaniväestön taloudellisten,​ koulutuksellisten,​ 
sosiaalisten ja sivistyksellisten elinolosuhteiden parantamiseksi sekä romaniväestön 
työllistymisen edistämiseksi;​

• Edistää romaniväestöön kohdistuvan syrjinnän poistamista;​

• Edistää romanikielen ja kulttuurin vahvistumista. Neuvottelukunnan jäseneksi tulee 
esittää sekä nais-​ että miesehdokkaita,​ jotta nimeäminen täyttää naisten ja miesten 
välisestä tasa-​arvosta annetun lain (206/95) 4 §:n edellytykset.

Esitys pyydetään tekemään 17.12.2025 mennessä ja lähettämään Itä-​Suomen 
aluehallintoviraston kirjaamoon sähköisesti.

Ehdotus
Esittelijä: Kimmo Kainulainen,​ Kunnanjohtaja

Kunnanhallitus päättää esittää romaniasiain neuvottelukuntaan valittavaksi 
tiedonhallintasihteeri Sari Kuusjärven.

Tiedoksi
Itä-​Suomen aluehallintovirasto,​ asianomainen
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§ 300
Kunnanvaltuuston kokouksen 09.12.2025 täytäntöönpano

Valmistelijat / lisätiedot:

Antti-Pekka Hokkanen, Hallintojohtaja, antti-pekka.hokkanen@kangasniemi.fi

Kunnanhallitus vastaa valtuuston päätösten laillisuuden valvonnasta kuntalain 39 § ja 
96 § mukaisesti.

Kunnanvaltuusto on kokouksessaan 09.12.2025 käsitellyt seuraavat pykälät:

§ 65 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

§ 66 Pöytäkirjan tarkastus

§ 67 Talousarvio 2026 ja taloussuunnitelma 2027-​2028

§ 68 Määrärahamuutokset vuoden 2025 talousarvioon

§ 69 Kangasniemen kuntastrategia vuosille 2026-​2029

§ 70 Hallintosääntö päivitys 1.1.2026

§ 71 Kaavoituskatsaus 2025-​2026 ja kaavoitusohjelma 2026

§ 72 Työterveyshuollon hankintapäätös

§ 73 Sidonnaisuusrekisteri

§ 74 Tiedoksi saatettavat asiat

Ehdotus
Esittelijä: Kimmo Kainulainen,​ Kunnanjohtaja

Kunnanhallitus toteaa,​ etteivät kunnanvaltuuston kokouksessa 09.12.2025 tehdyt 
päätökset ole syntyneet virheellisessä järjestyksessä,​ valtuusto ei ole ylittänyt 
toimivaltaansa,​ eivätkä päätökset muutoinkaan ole lainvastaisia ja päättää,​ että ne 
pannaan täytäntöön.
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§ 301
Otto-​oikeus / lautakuntien päätökset

Valmistelijat / lisätiedot:

Antti-Pekka Hokkanen, Hallintojohtaja, antti-pekka.hokkanen@kangasniemi.fi

Kunnanhallitus,​ kunnanhallituksen puheenjohtaja tai kunnanjohtaja voivat ottaa 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian,​ joka on kuntalain nojalla siirretty 
kunnanhallituksen alaisen viranomaisen toimivaltaan ja jossa asianomainen 
viranomainen on tehnyt päätöksen.

Asia on otettava ylemmän toimielimen käsiteltäväksi viimeistään sen ajan kuluessa,​ 
jossa kuntalain 92 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus päätöksestä on tehtävä,​ eli 14 
päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Kunnanhallitus voi ottaa käsiteltäväkseen myös lautakunnan alaisen viranomaisen 
päättämän asian.

Päätös otto-​oikeuden käyttämisestä on tehtävä kirjallisesti.

Hallintosäännön mukaan kunnan viranomaisen on ilmoitettava niistä päätöksistä,​ 
jotka voidaan ottaa kunnanhallituksen tai lautakunnan käsiteltäväksi. Ilmoitus on 
tehtävä neljän päivän kuluessa pöytäkirjan tarkastamisesta. Jos pöytäkirjaa ei 
tarkasteta,​ määräaika lasketaan pöytäkirjan allekirjoittamisesta.

Ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan oteta hallintosäännössä mainittuja 
kunnanjohtajan,​ toimialajohtajan ja vastuualueen esimiehen ratkaisuvaltaan kuuluvia 
henkilöstöasioita.

Ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei saa ottaa lain tai asetuksen mukaisia lupa-​,​ 
ilmoitus-​,​ valvonta-​ tai toimitusmenettelyä koskevia asioita tai asioita,​ jotka lain 
mukaan kuuluvat tietyn viranomaisen ratkaistavaksi eikä yksilöön kohdistuvia 
opetustoimen,​ terveydenhuollon tai sosiaalitoimen asioita.

Kunnanhallituksen tiedoksi on saatettu päätösehdotuksessa mainittujen toimielinten 
päätökset.

Ehdotus
Esittelijä: Kimmo Kainulainen,​ Kunnanjohtaja

Kunnanhallitus päättää merkitä tietoonsa saatetuiksi 
seuraavien lautakuntien pöytäkirjat:

Sivistys-​ ja hyvinvointilautakunnan 05.12.2025
ja että kunnanhallitus ei käytä kuntalain 92 §:n mukaista otto-​
oikeutta lautakuntien tekemiin päätöksiin.
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§ 302
Viranhaltijoiden päätösten otto-​oikeus

Valmistelijat / lisätiedot:

Antti-Pekka Hokkanen, Hallintojohtaja, antti-pekka.hokkanen@kangasniemi.fi

Kunnanhallituksen alaisten viranhaltijoiden päätökset ajalta 20.11.2025 -​ 11.12.2025.

Päätökset luettavissa sähköisessä kokousjärjestelmässä.

Hallintojohtaja
Yleispäätös:
§ 67 Palkan takaisinperintä / S.H,​ 27.11.2025
§ 68 Täyttöluvan myöntäminen /projektipäällikkö ja markkinointiasiantuntija,​ 
27.11.2025
§ 69 Teknisen johtajan haastatteluryhmän täydentäminen,​ 27.11.2025
§ 70 Vuosisidonnaisen lisän myöntäminen / T.O,​ 28.11.2025
§ 71 Ammattialalisän myöntäminen/ K.T,​ 28.11.2025
§ 72 Korvaus teknisen johtajan tehtävien hoitamisesta,​ 28.11.2025
§ 73 Erilliskorvaus kunnaninsinöörin tehtävien hoitamisesta,​ 28.11.2025
§ 75 Työpaikkaohjaajan palkkio / J.P,​ 02.12.2025
§ 76 Työpaikkaohjaajan palkkio / M.P,​ 02.12.2025

Kunnanjohtaja
§ 75 Kunnanjohtajan sijaisen nimeäminen sairausloman ajaksi,​ 01.12.2025
§ 76 Kesätyöllistämistuki 2025 -​ Fisuburger Oy,​ 05.12.2025
§ 77 Kesätyöllistämistuki 2025 -​ Patsenpään marjatila,​ 05.12.2025
§ 78 Kesätyöllistämistuki 2025 -​ Kihveli & Kahveli avoin yhtiö,​ 05.12.2025
§ 79 Kesätyöllistämistuki 2025 -​ Karlsson & Seppänen,​ 05.12.2025
§ 80 Elinkeinotoimen koulutus-​ ja kehittämistuki 2025 -​ Tmi Janne Hokkanen,​ 
05.12.2025
§ 81 Vauvabonus -​ E.L.,​ 05.12.2025
§ 82 Vauvabonus -​ A.K.,​ 09.12.2025

Talous-​ ja hankepäällikkö
§ 20 Kuntatodistukset 26.11.2025,​ 26.11.2025

Ehdotus
Esittelijä: Kimmo Kainulainen,​ Kunnanjohtaja

Kunnanhallitus merkitsee tietoonsa kunnanjohtajan,​ hallintojohtajan ja talous-​ ja 
hankepäällikön viranhaltijapäätökset ajalta 20.11.2025 -​ 11.12.2025 ja päättää,​ ettei 
käytä kuntalain 92 §:n mukaista otto-​oikeuttaan.
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§ 303
Ilmoitusasiat

Valmistelijat / lisätiedot:

Antti-Pekka Hokkanen, Hallintojohtaja, antti-pekka.hokkanen@kangasniemi.fi

Kunnanhallitus merkitsee tiedokseen seuraavat asiakirjat:

20251202_​Lausuntopyyntö ehdotuksesta viranomaisten tietojärjestelmien ja 
tietoliikennejärjestelyjen tietoturvallisuuden ja varautumisen arviointia koskevan 
lainsäädännön muuttamisesta.pdf
Kirje kunnanhallituksille_​5.12.2025.pdf

Ehdotus
Esittelijä: Kimmo Kainulainen,​ Kunnanjohtaja

Kunnanhallitus merkitsee asiakirjat tiedoksi.
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§ 304
Muut asiat

Valmistelijat / lisätiedot:

Antti-Pekka Hokkanen, Hallintojohtaja, antti-pekka.hokkanen@kangasniemi.fi

Ehdotus
Esittelijä: Kimmo Kainulainen,​ Kunnanjohtaja

Kunnanhallitus merkitsee esille tulleet muut asiat tiedokseen.
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§ 305
Kangasniemen Työttömät ry:n anomus avustuksesta

KNGDno-2024-488

Valmistelijat / lisätiedot:

Antti-Pekka Hokkanen, Hallintojohtaja, antti-pekka.hokkanen@kangasniemi.fi

Kangasniemen Työttömät ry ovat lähettäneet avustushakemuksen Kangasniemen 
kunnalle toiminnan jatkamiseksi helmikuun 2026 loppuun saakka. Järjestön 
taloudellinen tilanne on heikentynyt merkittävästi syksyn 2025 aikana asiakasmäärien 
vähennettyä.

Yhdistyksen hallitus on kokouksessaan 27.11.2025 päättänyt toiminnan alasajosta,​ 
sillä nykyinen toiminta ei enää vastaa järjestön toimintaperiaatetta ja kirpputorin 
tuotto ei riitä kattamaan kuluja. Kirpputori ja myymälä on tarkoitus pitää avoinna 
tammikuun 2026 loppuun normaalisti,​ minkä jälkeen tilojen tyhjennys toteutetaan 
helmikuun aikana.

Kangasniemen kunta on vuosittain avustanut yhdistystä 24 000 eurolla,​ joka on 
tarkoitettu ohjaajien palkkaukseen. Vuodelle 2026 talousarviossa on varattu 24 000 
euron määräraha. Tilanne näyttää siltä,​ että vuodelle 2026 avustusta tarvitaan vain 
kahden kuukauden ajalle. Yhdistys pyytää kunnanhallitusta myöntämään 2000 euron 
lisäavustuksen toiminnan lopettamiseen.

Ehdotus
Esittelijä: Kimmo Kainulainen,​ Kunnanjohtaja

Kunnanhallitus päättää myöntää 2000 euron avustuksen Kangasniemen Työttömät Ry:
lle toiminnan lopettamiseen.

Tiedoksi
Kangasniemen työttömät ry,​ talous-​ ja hankepäällikkö
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§ 306
KaMuksi-​hankkeen (Kangasniemen musiikkiviikot omaksi) välirahoituslainan myöntäminen

KNGDno-2025-670

Valmistelijat / lisätiedot:

Kimmo Kainulainen, Kunnanjohtaja, kimmo.kainulainen@kangasniemi.fi

Liitteet
1 Välirahoitushakemus Kangasniemen Musiikinystävät ry 08122025.pdf
Verkkojulkisuus rajoitettu

Oheismateriaali
1 Kamuksi -hankkeen kooste.pdf

Kangasniemen Musiikinystävät ry:ltä on toimittanut kuntaan 
välirahoituslainahakemuksen 8.12.2025 koskien KaMuksi-​ hanketta,​ jolle Etelä-​ Savon 
ELY-​ keskus on tehnyt myönteisen Leader-​ rahoituspäätöksen 29.4.2025. Hankkeen 
hyväksytty rahoitussuunnitelma on 149.842,​ 00 euroa,​ josta Euroopan unionin ja 
valtion osuus on 89.905,​ 20 euroa. Hanke on toteutettava rahoituspäätöksen mukaan 
31.12.2026 mennessä,​ ja myönnetyt rahoituksen viimeisen erän maksamista on 
haettava rahoittajalta neljän kuukauden kuluessa toteuttamiselle annetun määräajan 
päättymisestä.

KaMuksi-​ hankkeen tavoitteena on se,​ että Kangasniemen kunnan asukkaat,​ 
kesäasukkaat ja yritykset kokisivat jatkossa tapahtuman koko kunnan yhteiseksi 
tapahtumaksi siten,​ että sen vaikutukset ulottuvat yli musiikkiviikkojen ajanjakson. 
Yhteisöllisyyden lisäksi uuden toimintamallin tavoitteena on myös vahvistaa alueen 
yritysten liiketoimintamahdollisuuksia sekä vahvistaa paikallisyhteisön resilienssiä ja 
edistää sosiaalisesti,​ taloudellisesti,​ kulttuurisesti ja ekologisesti kestävää kehitystä. 
Hankkeen toimenpiteet on jaoteltu erilaisiin yhteisöllisiin toimintamuotoihin,​ jotka 
liittyvät Kangasniemen Musiikkiviikkojen sisältöihin.

Kunnanvaltuusto on hyväksynyt 27.9.2021 periaatteet Leader -​ hankkeiden 
välirahoituslainojen myöntämiseen. Leader-​ hankkeiden välirahoituslainan 
myöntämisperusteet ohjelmakaudelle 2021–2027 on suunnattu EU-​ ohjelmakauden 
kehittämishankkeiden julkisen rahoitusosuuden kattamiseen. Lainaa myönnetään 
enintään hankkeen julkista rahoitusosuutta vastaava määrä ilman korkoa tai kuluja. 
Hakijan tulee olla kangasniemeläinen yhteisö,​ ja hankkeen tulee edistää kunnan 
elinkeinotoimintaa,​ työllisyyttä,​ kylien kehittymistä tai muuta kunnan elinvoimaa ja/tai 
kuntalaisten hyvinvointia. Laina haetaan vapaamuotoisella hakemuksella,​ johon 
liitetään rahoitusavustuspäätös ja hankesuunnitelma. Kunnanjohtaja myöntää lainan,​ 
jos lainamäärä on enintään 30 000 euroa,​ ja kunnanhallitus,​ jos lainamäärä ylittää 30 
000 euroa. Kunnalla voi olla kerralla sidottuna enintään 200 000 euroa 
välirahoituslainaa.

Kunnanjohtaja on 17.6.2025 § 37 tehdyllä viranhaltijapäätöksellä myöntänyt 
Kangasniemen Musiikinystävät ry:n hallinnoimalle KaMuksi-​hankkeelle 30 000 euron 
välirahoituksen kunnan välirahoituslainan myöntämisperusteiden mukaisesti
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Kangasniemen Musiikinystävät ry hakee nyt Kangasniemen kunnanhallitukselta 
edellisen välirahoituspäätöksen lisäksi KaMuksi-​hankkeelle 50 000 euron 
välirahoitusta.

Ehdotus
Esittelijä: Kimmo Kainulainen,​ Kunnanjohtaja

Kunnanhallitus päättää myöntää Kangasniemen Musiikinystävät ry:n hallinnoimalle 
KaMuksi-​hankkeelle 50 000 euron välirahoituksen kunnan välirahoituslainan 
myöntämisperusteiden mukaisesti.

Välirahoituslaina tulee maksaa kokonaisuudessaan Kangasniemen kunnalle takaisin 
seuraavan kuukauden loppuun mennessä,​ kun hankeavustuksen viimeinen erä on 
maksettu julkisen rahoittajan toimesta.

Tiedoksi
Kangasniemen Musiikinystävät ry,​ taloushallinto
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